Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
F-Bezirksklasse Gruppe 2
HSG Obere Aar

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 16:30 16149 HSG Obere Aar TuS N.-Eschb...h Il (a.K.) WG

Fr. 27.09.2024 19:00 16142 v TG Kastel Il HSG Obere Aar 15:17
S0.27.10.2024 17:00 16104 v HSG Obere Aar HSG Steinb./...onb./Glash. 15:22
So0.17.11.2024 16:00 16162 HSG BIK Wiesbaden HSG Obere Aar 27:12
So.24.11.2024 18:30 16104 v HSG Obere Aar HSG Eschh./Steeden I 11:22
Sa. 07.12.2024 16:00 16184 TV Erbenheim HSG Obere Aar 23:16
Sa. 14.12.2024 16:30 16149 HSG Obere Aar TG Ridesheim 7:19
Sa. 25.01.2025 14:00 16502 TuS N.-Eschb...h Il (a.K.) HSG Obere Aar 18:14
Fr. 07.02.2025 20:00 16104 v HSG Obere Aar TG Kastel Il 5:25
So. 16.02.2025 15:30 16541 HSG Steinb./...onb./Glash. HSG Obere Aar 22:13
Sa. 15.03.2025 15:30 16141 HSG Eschh./Steeden Il HSG Obere Aar 18:14
Sa. 05.04.2025 16:00 16104 h/v HSG Obere Aar HSG BIK Wiesbaden 16:23
Sa. 26.04.2025 18:30 16104 HSG Obere Aar TV Erbenheim 12:29
Sa. 03.05.2025 16:00 16144 x TG Riudesheim HSG Obere Aar NG
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Hallenverzeichnis

16104

16141

16142

16144

16149

16162

16184

16502

16541

Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule
Emser StralRe 100, 65307 Bad Schwalbach
Sporthalle Eschhofen

SportplatzstraBe, 65552 Limburg
Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstral3e 11, 55246 Mainz-Kostheim

Hildegardisschule
Breslauer StraBe 53, 65385 Riidesheim

Gymnasium Bleidenstadt

Bernsbacher StraRe 1, 65232 Taunusstein
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
FliednerstraRe 2, 65191 Wiesbaden
Sporthalle Hermann Ehlers Schule (HES)
Tempelhofer StralRe 57, 65205 Wiesbaden
Albin-Goéhring-Halle Ober-Eschbach
Massenheimer Weg 2, 61352 Bad Homburg

Altkdnigsporthalle
WaldstraRe 51, 61449 Steinbach



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

F-Bezirksklasse Gruppe 2
HSG Obere Aar

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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